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del Caribe

Universidad del Caribe
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

246,765,894.20

47,786,830.97
15,833,280.41
31,953,550.56

198,979,063.23

285,761,515.67
90,256,445.71
719,794.96
177,818,797.11
60,104.00

35,726,237.55
35,707,973.62

17,354,178.91
18,353,794.71

18,263.93

18,263.93

20,532,899.88

20,532,899.88
19,653,457.10
879,442.78

261,959,231.87

62,961,904.71
13,534,002.22
49,427,902.49

198,997,327.16

285,761,515.67 |.
90,274,709.64
719,794.96
177,818,797.11
60,104.00

15,193,337.67
15,175,073.74

2,299,278.19
17,474,351.93

18,263.93

18,263.93

DRA. ANA PRICILA SOSA FERREIRA

RECTORA

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR."




